le- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a promover a desafetação de um imóvel,

matriculado sob o nÿ 23.272 do Cartório de Registro de Imóveis de São Gonçalo do Sapucaí,

com as seguintes características:

"Um imóvel urbano constituído pela área institucional GLEBA 04 do Loteamento Residencial
Nova Careaçu, contendo 5.408,64m2 (cinco mil, quatrocentos e oito virgula sessenta e quatro

metros quadrados) situado na cidade de Careaçu/MG com as seguintes medidas e

confrontações: "inicia-se em um ponto junto à divisa da área Verde e em divisas da
propriedade do Cemitério Municipal, deste segue numa extensão de 121,17 metros,

[...]

22- Fica o Poder Executivo Municipal igualmente autorizado a promover a desafetação de
um imóvel, matriculado sob o ne 22.555 do Cartório de Registro de Imóveis de São Gonçalo do
Sapucaí, com as seguintes características:

"Um imóvel urbano constituído por um lote de terreno contendo a área de 4.227,21m2 (quatro
mil, duzentos e vinte e sete vírgula vinte e um metros quadrados), designado "D2", que é parte

do lote "D", com as seguintes medidas e confrontações: começa no canto do cemitério em
divisas com "Q-C" e "D-l", propriedades do Município de Careaçu/MG, daí segue em reta com
137,31 metros em divisas com "Q-C" e “Q-B", vira á direita e segue em reta com 105,98 metros

[...]

Para elaboração do presente Laudo de Avaliação, foi realizada no dia 16 de setembro de
2.015. uma visita ao local para efetivação da avaliação dos imóveis.

CARACTERÍSTICAS DO IMÓVEL

Imóvel urbano: constituído '"pela áreci institucional GLEBA 04 do Loteamento Residencial
Nova Careaçu, contendo 5.408,64m- (cinco mil, quatrocentos e oito virgula sessenta e

quatro metros quadrados) situado na cidade de Careaçu/MG com as seguintes medidas e
confrontações: "inicia-se em um ponto junto à divisa da área Verde e em divisas da
propriedade do Cemitério Municipal, deste segue numa extensão de 121,17 metros.